财产品（140125）"，该理财产品起息日：2014年4月16日，产品到期日：2014年7月16日，产品预期

最高收益率：4.8%/年（扣除所有相关费用后）。 具体内容详见2014年4月17日刊登在《证券时

报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《公司关于使用自有资金购买银行理财产品的实施公告》（公告编号：2014-031）。

截至2014年7月16日，该理财产品已到期,获得理财收益人民币359,013.70元,本金及利息合

计共30,359,013.70元（叁仟零叁拾伍万玖仟零壹拾叁元柒角整）,已经汇入到公司账户中。

在董事会决议的额度和有效期内，若公司继续使用自有资金购买银行保本型理财产品，我

们将及时对外公告。

特此公告。

黄山金马股份有限公司董事会

二○一四年七月十七日

股票代码：000042� � � �股票简称：中洲控股 公告编号：2014-43号

深圳市中洲投资控股股份有限公司

关于公司股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

本公司于2014年7月17日收到公司深圳市中洲房地产有限公司 （以下简称中洲地产"）函